Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики  Крым «Черноморская центральная районная больница»
(ГБУЗ «Черноморская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«09» января 2019 года 								        №_07___
Черноморское

Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в ГБУЗ РК
«Черноморская ЦРБ» на 2019 год

	В целях исполнения ст. 13.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, Законом Республики Крым от 22 июля 2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ РК «Черноморская ЦРБ» на 2019 год согласно приложению № 1.
2. Руководителям структурных подразделений ознакомить всех работников с настоящим приказом (в том числе путем размещения на официальном сайте ГБУЗ РК «Черноморская ЦРБ»).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач						        				Е.Ю. Титов